[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2012 г.
                                 №   784

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 02.06.2006г.№ 188
«О создании комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

Цимлянского района Ростовской области»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации района от 02.06.2006г.№ 188 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Цимлянского района»  следующие изменения:

1.1. Вывести из состава  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Цимлянского района:

- Скомаровского А.Г.- прокурора Цимлянского района, старшего советника юстиции;

- Демидова С.В. – главного врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница»;

- Константинова А.В.- Генерального директора открытого акционерного общества «Водоканал».
1.2. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Цимлянского района Ростовской области

- Калмыкова Р.В. - прокурора Цимлянского района (по согласованию);

- Иванова В.М. - главного врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница»;

-Полежаева С.В. – технического директора открытого акционерного общества «Водоканал» (по согласованию).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по сельскому хозяйству, гражданской обороне, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций – начальника отдела  сельского хозяйства  Козлова А.А.

Глава Цимлянского района

В.П. Сапонов

Постановление вносит

сектор ГО ЧС и ЕДДС

Администрации района